
Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Weidenberg <> Bayreuth Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB34

RB 34 Bayreuth - Weidenberg 
RB 34 Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 RB 34 RB 97 RB 34
84636/
79640

84650/
79650

84664/
79656

84666/
79657

84580/
79658 79659

Fahrplanabweichung gültig von mo-fr
mo-fr, 

07.- 
31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr, 
07.- 

31.01.25
mo-fr

mo-fr, 
07.- 

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich täglich

täglich
nicht 

31.12.

km von Hof BadSteben BadSteben
Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10)  6:14  7:17 08:07 09:07 10:07 11:07 12:13 13:13 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:42
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße    6:17    7:20 08:10 09:10 10:10 11:10   12:16   13:16 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10   23:45
Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung Weidenberg)    6:20    7:23 08:13 09:13 10:13 11:13   12:19   13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13   23:48
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Weidenberg   x 6:22   x 7:25 x 8:15 x 9:15 x10:15 x11:15   x12:21   13:20 x14:15 x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 x20:15 x21:15   x23:50
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Weidenberg)   x 6:25   x 7:28 x 8:18 x 9:18 x10:18 x11:18   x12:24   13:24 x14:18 x15:18 x16:18 x17:18 x18:18 x19:18 x20:18 x21:18   x23:53
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Weidenberg)    6:30    7:32 08:23 09:23 10:23 11:23   12:29   13:29 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23   23:58
Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung Weidenberg)    6:32    7:34 08:25 09:25 10:25 11:25   12:31   13:31 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25    0:00
Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Industriestraße  6:37  7:39 08:30 09:30 10:30 11:30 12:36 13:35 14:29 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30  0:05

RB 34 Weidenberg – Bayreuth
Bus RB 34/

RB 97 Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 RB 34 RB 34

79877 84655 79871 79873 79875

Fahrplanabweichung gültig von mo-fr, 07.- 
31.01.25

mo-fr, 07.- 
31.01.25

mo-fr, 07.- 
31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr, 
07.- 

31.01.25
mo-fr

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich täglich

Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Industriestraße  5:15  6:46  7:41 08:36 09:35 10:36 11:36 12:37 13:37 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 19:37 20:36 21:37
Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung Bayreuth)  x 5:19  6:51  x 7:45 x 8:40 x 9:39 x10:40 x11:40  x12:41  x13:41 x14:40 x15:39 x16:40 x17:39 x18:40 x19:41 x20:40 x21:41
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Bayreuth)  5:22  6:53  7:48 08:43 09:42 10:43 11:43  12:44  13:44 14:43 15:42 16:43 17:42 18:43 19:44 20:43 21:44
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Bayreuth)  x 5:27  6:58  x 7:53 x 8:47 x 9:46 x10:47 x11:47  x12:49  x13:49 x14:47 x15:47 x16:47 x17:47 x18:47 x19:49 x20:47 x21:49
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Bayreuth)  x 5:30  7:02  x 7:56 x 8:50 x 9:49 x10:50 x11:50  x12:52  x13:52 x14:50 x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:52 x20:50 x21:52
Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung Bayreuth Hbf)  5:32  7:04  7:58 08:52 09:51 10:52 11:52  12:53  13:53 14:52 15:51 16:52 17:51 18:52 19:53 20:52 21:53
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße  5:34  7:07  8:01 08:54 09:53 10:54 11:54  12:57  13:56 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:56 20:54 21:56
Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10)  5:38  7:11  8:04 08:59 09:58 10:59 11:58  13:00  14:00 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 20:00 20:59 22:00

nach BadSteben

hier verkehrt nur ein Zug, zusätzlich sind 2 Busse eingesetzt

Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt
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RB34

RB 34 Bayreuth - Weidenberg
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 RB 34 RB 97 RB 34

641 643 642 644 646 648 650 652 656 658 660 662 84664/
79656

84666/
79657

84580/
79658 79659

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.+
25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.
Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10) 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:42
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10   23:45
Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung Weidenberg) 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:13 20:13 21:13   23:48
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Weidenberg) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 x19:15 x20:15 x21:15   x23:50
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Weidenberg) 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 x19:18 x20:18 x21:18   x23:53
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Weidenberg) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:23 20:23 21:23   23:58
Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung Weidenberg) 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:25 20:25 21:25    0:00
Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Industriestraße 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30  0:05

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 34 Weidenberg - Bayreuth
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 34 RB 34 RB 34
549 637 641 643 645 647 649 653 657 659 661 663 665 79871 79873 79875

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.+
25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.+

25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Industriestraße 06:28 07:35 08:36 09:35 10:36 11:36 12:36 13:37 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 19:37 20:36 21:37
Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung Bayreuth) 06:33 07:40 08:41 09:40 10:41 11:41 12:41 13:42 14:41 15:40 16:41 17:40 18:41 x19:41 x20:40 x21:41
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Bayreuth) 06:37 07:44 08:45 09:44 10:45 11:45 12:45 13:46 14:45 15:44 16:45 17:44 18:45 19:44 20:43 21:44
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Bayreuth) 06:40 07:47 08:48 09:47 10:48 11:48 12:48 13:49 14:48 15:47 16:48 17:47 18:48 x19:49 x20:47 x21:49
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Bayreuth) 06:43 07:50 08:51 09:50 10:51 11:51 12:51 13:52 14:51 15:50 16:51 17:50 18:51 x19:52 x20:50 x21:52
Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung Bayreuth Hbf) 06:45 07:52 08:53 09:52 10:53 11:53 12:53 13:54 14:53 15:52 16:53 17:52 18:53 19:53 20:52 21:53
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße 06:50 07:57 08:58 09:57 10:58 11:58 12:58 13:59 14:58 15:57 16:58 17:57 18:58 19:56 20:54 21:56
Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10) 06:54 08:01 09:02 10:01 11:02 12:02 13:02 14:03 15:02 16:01 17:02 18:01 19:02 20:00 20:59 22:00

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

Bus

659

Sa, 
11.+18.+

25.01.
23:42
23:46
23:51
23:53
23:56

0:00:00
00:02
00:07
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RB34

RB 34 Bayreuth - Weidenberg
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
641 643 644 6454 646 647 649 651 652 653 654 655 656 657 658 659

Fahrplanabweichung gültig am
So, 

12.+19.+
26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10) 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:42
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 23:46
Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung Weidenberg) 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:51
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Weidenberg) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:53
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Weidenberg) 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:56
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Weidenberg) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 0:00:00
Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung Weidenberg) 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 00:02
Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Industriestraße 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32 21:32 00:07

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 34 Weidenberg - Bayreuth
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
637 641 643 645 647 649 653 657 659 661 663 665 871 873 875

Fahrplanabweichung gültig am
So, 

12.+19.+
26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.+

26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

So, 
12.+19.
+26.01.

Weidenberg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der Indust+B48:Q54riestraße 07:35 08:36 09:35 10:36 11:36 12:36 13:37 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 19:37 20:36 21:37
Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung Bayreuth) 07:40 08:41 09:40 10:41 11:41 12:41 13:42 14:41 15:40 16:41 17:40 18:41 19:42 20:41 21:42
Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung Bayreuth) 07:44 08:45 09:44 10:45 11:45 12:45 13:46 14:45 15:44 16:45 17:44 18:45 19:46 20:45 21:46
Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung Bayreuth) 07:47 08:48 09:47 10:48 11:48 12:48 13:49 14:48 15:47 16:48 17:47 18:48 19:49 20:48 21:49
Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", (Richtung Bayreuth) 07:50 08:51 09:50 10:51 11:51 12:51 13:52 14:51 15:50 16:51 17:50 18:51 19:52 20:51 21:52
Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung Bayreuth Hbf) 07:52 08:53 09:52 10:53 11:53 12:53 13:54 14:53 15:52 16:53 17:52 18:53 19:54 20:53 21:54
Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße 07:57 08:58 09:57 10:58 11:58 12:58 13:59 14:58 15:57 16:58 17:57 18:58 19:59 20:58 21:59
Bayreuth Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10) 08:01 09:02 10:01 11:02 12:02 13:02 14:03 15:02 16:01 17:02 18:01 19:02 20:03 21:02 22:03

07:47 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt


